
Miljöpolicy
Apoteket bidrar till en bättre miljö och motverkar klimatförändringar genom att förebygga och 
minska miljö- och klimatpåverkan från hela vår verksamhet och värdekedja. Vi åtar oss också att 
förstärka vår positiva påverkan och ta vara på möjligheter. 

Apotekets miljöarbete bedrivs i enlighet med standarden ISO 14001 och omfattar hela Apotekets 
verksamhet. Miljökonsekvenser ska beaktas vid beslut och vi ska följa miljölagstiftning och andra 
bindande miljökrav. Genom att samverka med våra medarbetare, kunder och leverantörer verkar 
vi för innovation och ständig förbättring inom miljöområdet. Vi samarbetar i branschen för att 
adressera allvarliga och svåråtkomliga miljörisker längre uppströms i värdekedjan.

Våra åtaganden
Vårt fokus är att hantera de områden där vi ser störst risker och möjligheter: minska 
klimatpåverkan, undvika förorening av vattenmiljön och verka för en cirkulär resursanvändning.

•	 Vi minskar klimatpåverkan från energianvändning, transporter och resor genom att välja 
energi och drivmedel från förnybara källor. Apoteket har satt Science Based Targets och 
vi verkar för att våra leverantörer ska göra detsamma så att vi gemensamt kan minska 
klimatpåverkan i värdekedjan. Vi anpassar också våra arbetssätt och vårt utbud för att kunna 
tillgodose våra kunders klimatrelaterade förändrade efterfrågan och för att skydda vår 
verksamhet mot klimatrelaterade fysiska och omställningsrisker. 

•	 Vi arbetar för att förebygga och minska förorening av vattenmiljön till följd av tillverkning, 
användning och kassation av läkemedel och andra apoteksprodukter. Det gör vi genom att 
hjälpa våra kunder med en ändamålsenlig användning av våra produkter och genom att samla 
in överblivna läkemedel. Vi ställer miljökrav på och samverkar med våra leverantörer för att 
identifiera och hantera risker för förorening i värdekedjan. Vi undviker också så långt som 
möjligt miljö- och hälsoskadliga ämnen i våra produkter. 

•	 Vi verkar för en cirkulär ekonomi, effektiv resurshantering samt en ökad användning av 
återvinningsbart och återvunnet material i förpackningar. Vi motverkar svinn, inkurans och 
onödigt avfall genom god planering av inköp, lager och returer.

Apotekets policyer revideras och fastställs 
minst vartannat år av styrelsen.


